
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8661 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2015 

 

Data Para Entrega dos Envelopes: 10/03/2015 às 

14h30min. 

Data Para Abertura: 10/03/2015 às 15h00min. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS GRÁFICOS NA IMPRESSAO DOS CARNES DE 

IPTU 2015 E CAPA, pelo período de 12 (doze) meses, 

conforme Anexo deste Edital. 
Valor Máximo: R$ 66.068,54 (sessenta e seis mil sessenta 

e oito reais com cinquenta e quatro centavos). 

Local de Abertura: Sala de Reuniões Prefeitura Municipal de 

Almirante Tamandaré. 

Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) ser 

retirados somente pessoalmente no Setor de Compras e 

Licitações ou solicitado através do e-mail: 

compras@tamandare.pr.gov.br. Dúvidas pelo telefone 

número (41) 3699-8665. 
 

 

Almirante Tamandaré, 24 de fevereiro de 2015. 

 

ALINE GUERRA 

Pregoeira Oficial 


